

RECEBEMOS DE FERRAGENS NEGRAO COM LTDA - PE OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMIS.: 22/04/2024 VLR TOTAL: 1.640,00 DEST.: CONSORCIO DE MUNICIP - RUA 11 DE SETEMBRO, 120 TERREO, BR 104 - KM 87, AGRESTINA-PE		NF-e Nº 000223848 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  FERRAGENS NEGRAO COM LTDA - PE  ROD EMPRESARIO JOAO SANTOS FILHO, 2524 - MARCOS FREIRE - CEP:54360-040 - JABOATAO DOS GUARARAPES - PE TEL: (83)3565-3202		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000223848 fl. 1 /2 SÉRIE 001		
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQUIRIDA/RECEBIDA TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126240026777459 27/03/2024 12:41:54		CHAVE DE ACESSO 2624 0376 6392 8500 3869 5500 1000 2238 4813 8556 6471
INSCRIÇÃO ESTADUAL 060459522	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 76.639.285/0038-69	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES ME			CNPJ / CPF 15.364.347/0001-90		DATA DA EMISSÃO 27/03/2024
ENDEREÇO AVN CORONEL JOAQUIM ALVES DOS SANTO, 91			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 55490-000
MUNICÍPIO ALTINHO		FONE / FAX (81)99953-6567	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 048318450	HORA DA SAÍDA

FATURA

NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA 2238481	2.506,66	0,00	2.506,66

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	26/04/2024	838,86	002	26/05/2024	833,90	003	25/06/2024	833,90			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 2.194,43		VALOR DO ICMS 449,85		BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.494,02
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 4,95		VALOR DO IPI 7,69		VALOR TOTAL DA NOTA 2.506,66	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL A.S. DE ALMEIDA			FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF 17.965.491/0001-08
ENDEREÇO ROD.EMPRESAR.JOAO SANTOS FILHO 2524			MUNICÍPIO JABOATAO DOS GUARARAPES			UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	
QUANTIDADE 8	ESPÉCIE Volume	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 30,592		PESO LÍQUIDO 30,592	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS   IPI	
922072	ADESIVO POLIURETANO PU40 PROF 400GR CZ - WORKER	35061090	000	5102	UN	6,00	17,04	102,24	0,00	102,44	21,00	0,00	20,50	0,00
875457	ALICATE UNIVERSAL 8" BLACK EDITION - BELZER	82032010	500	5102	PE	6,00	43,33	260,00	0,00	260,52	53,41	0,00	20,50	0,00
862975	BOTINA AMARRAR COURO NOBUCK CAFE NR 36 - KALA	64039990	000	5102	PA	1,00	85,16	85,16	0,00	85,33	17,49	0,00	20,50	0,00
863076	BOTINA AMARRAR COURO NOBUCK CAFE NR 40 - KALA	64039990	000	5102	PA	2,00	81,40	162,80	0,00	163,12	33,44	0,00	20,50	0,00
863009	BOTINA AMARRAR COURO NOBUCK CAFE NR37 - KALA	64039990	000	5102	PA	1,00	81,40	81,40	0,00	81,56	16,72	0,00	20,50	0,00
469220	CANTONEIRA MOVEIS 50 PÉÇAS 1" - OVERTIME	72162100	000	5102	UN	2,00	23,39	46,78	0,00	46,87	9,61	0,00	20,50	0,00
970735	CANTONEIRA SUPORTE AEREO C/ CAPA 10 PCS - ALBRAS	83024200	000	5102	PC	6,00	10,64	63,84	0,00	63,97	13,11	0,00	20,50	0,00
738646	CAP ROSCAVEL BRANCO 1/2" - PLASTILIT	39174090	060	5405	UN	30,00	0,84	25,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
958549	DISCO CORTE FINO 4.1/2"X1 22:22MM - STARRETT	68042211	200	5102	UN	120,00	1,70	204,23	0,00	204,64	41,95	0,00	20,50	0,00
87601	DISCO CORTE MADEIRA S. MARMORE TUNG110X20 - CORTAG	82023100	200	5102	UN	5,00	29,94	149,72	0,00	150,02	30,75	0,00	20,50	0,00
533351	DISCO DIAMANTADO LISO 105MM STANDARD - BOSCH	68042111	200	5102	UN	10,00	17,35	173,48	0,00	173,82	35,63	0,00	20,50	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Base de Clculo Reteno 244.13 Valor Imposto Retido 30.42. **** [Lote.: 271101] **** Nr.Pedido 222729An Portador 49-BANCO DO BRASIL S/A-91488 PE FL.38n 0 Em caso de SINISTRO de acidente rodoviario, acionar Somp Seguros, em qualquer dia e horario, atraves do telefone 0800 723 3002 ligacao gratuita DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA REGULAMENT Despesa Acessria R 4. 95 nVolumes Fechado 8	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000223848 fl. 2 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>			
FERRAGENS NEGRAO COM LTDA - PE				CHAVE DE ACESSO	
				2624 0376 6392 8500 3869 5500 1000 2238 4813 8556 6471	
ROD EMPRESARIO JOAO SANTOS FILHO, 2524 - MARCOS FREIRE - CEP:54360-040 - JABOATAO DOS GUARARAPES - PE TEL: (83)3565-3202				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA MERC. ADQUIRIDA/RECEBIDA TERCEIROS				126240026777459 27/03/2024 12:41:54	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
060459522				76.639.285/0038-69	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
75921	DISCO DIAMANTADO 110 MMX20MM TURBO SECO P - CORTAG	68042119	200	5102	UN	16,00	25,19	402,99	0,00	403,78	82,77	0,00	20,50	0,00
280452	LIXA D AGUA T223 GR 600 225X275 FL NORTON	68052000	000	5102	PE	50,00	1,53	76,66	0,00	76,81	15,75	0,00	20,50	0,00
931357	LUVA LATEX WK11 POLIESTER TAM 9 G - WORKER	61161000	100	5102	PA	12,00	8,22	98,62	0,00	98,82	20,26	0,00	20,50	0,00
246785	LUVA NITRILICA WK22 TOTAL POLIESTER T9 G - WORKER	61161000	100	5102	UN	12,00	9,60	115,15	0,00	115,38	23,65	0,00	20,50	0,00
251509	LUVA NITRILICA WK23 POLIESTER T9 G. - WORKER	61161000	100	5102	PA	12,00	6,37	76,45	0,00	76,60	15,70	0,00	20,50	0,00
105384	PARAF SX R SOBERBA ZINC 1/4"X65MM % - WORKER	73181500	160	5405	CE	2,00	31,93	63,87	0,00	0,00	0,00	4,16	0,00	6,50
92177	PARAF TELHEIRO COMPL 5/16"X110MM ZINC % - CISER	73181200	060	5405	CE	2,00	64,37	128,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
199885	PULVERIZADOR COMP PREVIA 5 L - WORKER	84244100	120	5102	UN	1,00	68,36	68,36	0,00	18,72	3,84	0,00	20,50	0,00
462519	PULVERIZADOR CORPO NYLON - WORKER	84249090	100	5102	UN	3,00	23,96	71,89	0,00	72,03	14,77	2,34	20,50	3,25
147982	TERMINAL COBRE 1;5 2;5 PRE ISOLADO TPF - LIEGE	85359090	160	5405	UN	100,00	0,36	36,50	0,00	0,00	0,00	1,19	0,00	3,25